BoONACA

KONOBA

hrane i pica

MENU PRICELIST

Debredosli

WELCOME

KONOBA BONACA
TOPTAL obrt za ugostiteljstvo vi. Tomisiav Luksic
OIB: 10689199701, 10290 Zapresic, Pavia Loncara 71
tel +385 (01) 2017 888, e-mail : konoba.bonaca@out/ook.com



Wadna pred

ESCRE=D APPETIZERS

DALMATINSKI PRSUT
DALMATIAN PROSCIUTTO
100 g

TVRDI OVCJI SIR
SOLID SHEEP CHEESE
100 g

BARANIJSKI KULEN
SAUSAGE FROM BARANJA REGION
100 g

DOMACI SVIEZISIR S
VRHNJEM

HOMEMADE FRESH CHEESE WITH
CREAM

250 g

MARINIRANI INCUNI
MARINATED ANCHOVIES
509

SLANI INCUNI
SALTED ANCHOVIES
509

45

40

55

25

30

35

SALATA OD HOBOTNICE 60
OCTOPUS SALAD
Porcija (portion)

DIMLIJENI LOSOS 65
SMOKED SALMON
Porcija (portion)

DIMLIJENA TUNA 65
SMOKED TUNA
Porcija (portion)

HLADNA RIBLJA PLATA 155
ZA 2 OSOBE
COLD FISH PLATE FOR TWO

Dimljeni losos i tuna, slani i marinirani incuni,
salata od hobotnice

Smoked tuna and salmon, marinated and salted
anchovies, octopus salad

HLADNA MESNA PLATA 135
ZA 2 OSOBE
COLD MEAT PLATE FOR TWO

Dalmatinski prsut, domaca salama, kuhana Sunka, sir s
vrhnjem, ovgji sir, feferoni

Dalmatian prosciutto, homemade salami, cooked ham,
cheese with cream, sheep cheese, peppers



Juhe

SOUPS
RIBLJA JUHA 35 KREM JUHA OD GLIJIVA 25
FISH SOUP CREAMY MUSHROOM SOUP
Porcija (portion) Porcija (portion)
SEZONSKA JUHA 25 GOVEDA JUHA 25
VEGETABLE SOUP BEEF SOUP
Porcija (portion) Porcija (portion)

Kibla jl
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BRANCIN SA ZARA 85 GULAS OD HOBOTNICE 68
GRILLED BASS OCTOPUS GOULASH

Porcija (portion) Porcija (portion)

ORADA SA ZARA 79 GAVUNI 46
GRILLED BREAM SMELTS

Porcija (portion) Porcija (portion)

ODREZAK TUNE SA ZARA 89 SRDELA 1Z KRUSNE PECI 50
GRILLED TUNA STEAK SARDINE BAKED IN BREAD OVEN

Porcija (portion) Porcija (portion)

FILET LOSOSA SA ZARA 87 SRDELA SA ZARA 48
GRILLED SALMON GRILLED SARDINES

Porcija (portion) Porcija (portion)

PRZENE LIGNJE 66 KOZICE 1Z KRUSNE PECI 70
FRIED SQUIDS SHRIMPS FROM BREAD OVEN

Porcija (portion) Porcija (portion)

LIGNJE SA ZARA 260 kn/kg RIBLJA PLATA 'BONACA' 350
GRILLED SQUIDS ZA DVOJE

FISH PLATE FOR TWO

orada, brancin, lignje, kozice, tuna, srdela, prilog
PUNJENE LIGNJE 68 bream, bass, squid, shrimps, tuna, sardines, side dish
STUFFED SQUIDS

Porcija (portion)

Porcija (portion)



Mesna jela

MEAT DISHES

PURECI RAZNJIC S POVRCEM 58
TURKEY SKEWERS WITH VEGETABLES
Porcija (portion)

PUNJENA PLJESKAVICA 64
SA ZARA

GRILLED STUFFED BURGER
Porcija (pljeskavica punjena sirom)
Portion (Stuffed with cheese)

LUNGIC SA ZARA 67
GRILLED PORK TENDERLOIN
Porcija (portion)

PUNJENI LUNGIC SA ZARA 72
STUFFED GRILLED PORK TENDERLOIN

Porcija (lungi¢ punjen prsutom | kajmakom)
Portion (Stuffed grilled pork with ham and cheese)

MEDALJONI LUNGICA U 70
UMAKU OD GLJIVA

MEDALLIONS OF PORK IN MUSHROOM
SAUCE WITH GNOCCH]I

Porcija (portion)

PURECA ROLADA SA SEZAMOM 66
TURKEY ROLL WITH SESAME

Porcija (puretina punjena povrécem | sirom
pohana u sezamu)

Portion (turkey stuffed with vegetables
and cheese, breaded in sesame)

GRILL PILETINA 46
GRILLED CHICKEN
Porcija (portion)

POHANA PILETINA 48
FRIED CHICKEN
Porcija (portion)

ODREZAK BONACA 75
BONACA STEAK

Porcija (svinjski odrezak punjen Ssunkom |
sirom umotan u pancetu)

Portion (pork steak stuffed with ham and
cheese wrapped in bacon)

TELECI KOTLET SA ZARA 98
S POVRCEM
GRILLED VEAL CHOPS WITH VEGETABLES

Porcija (portion)

BIFTEK SA ZARA 130
GRILLED BEEF STEAK
Porcija (portion)

BIFTEK SA ZARA U UMAKU 155
OD BIJELOG TARTUFA

GRILLED BEEF STEAK IN WHITE TRUFFLE
SAUCE - Porcija (portion)

RAMSTEK SA ZARA 105
GRILLED RAMSTEAK
Porcija (portion)

PILETINA NA BIOKOVSKI 75
CHICKEN ON BIOKOVO WAY

Porcija (piletina punjena repi¢ima kozica u
umaku od dalmatinskih zacina)

Portion (chicken stuffed with shrimp tails
in dalmatian spice sauce)

PASTICADA S NJOKIMA 97

BEEF ROUND IN DRIED PLUM SAUCE
WITH GNOCCHI

Porcija (Govedi but u umaku od suhih
Sljiva s njokima)

Portion (Beef but in dried plum sauce with
gnhocchi)
MESNA PLATA ZA DVOIJE 220

MEAT PLATE FOR TWO

Punjena puretina pohana u sezamu,
2 X pljeskavica, odrezak Bonaca, 2 x raznji¢, prilog

Stuffed turkey breaded in sesame, 2 x burger,
Bonaca steak, 2 skewers, side dish

MESNA PLATA BONACA 300

MEAT PLATE 'BONACA'

Ramstek, biftek, medaljoni lungi¢a u panceti,
2 x teledi kotlet, povrce sa zara, ploske krumpira

Crilled ramstek, beef steak, medallions of pork in
bacon, 2 x grilled veal chops, grilled vegetables,
potato halfs



Rigota i
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RIZOTO OD PLODOVA MORA 74
SEAFOOD RISOTTO
Porcija (portion)

BIJELI RIZOTO S KOZICAMA 76

WHITE RISOTTO WITH SHRIMPS
Porcija (portion)

CRNI RIZOTO OD SIPE 82
BLACK RISOTTO
Porcija (portion)

RIZOTO S PILETINOM | 65
POVRCEM

RISOTTO WITH CHICKEN AND VEGETABLES
Porcija (portion)

RIZOTO S POVRCEM 56
RISOTTO WITH VEGETABLES
Porcija (portion)

NJOKI U UMAKU OD GLJIVA 62
GNOCCHI IN MUSHROOM SAUCE
Porcija (portion)

NJOKI U UMAKU OD BIJELOG 74
TARTUFA
GNOCCHI IN WHITE TRUFFLE SAUCE

Porcija (portion)

NJOKI S KOZICAMA U UMAKU 76
OD SUHIH VRGANJA

GNOCCHI WITH ADRIATIC SHRIMP IN
MUSHROOM SAUCE

Porcija (portion)

SPAGETI S BOLOGNESE 45
UMAKOM

SPAGHETTI BOLOGNESE
Porcija (portion)

ZELENI REZANCI S REPOVIMA 78
JADRANSKIH KOZICA

GREEN NOODLES WITH ADRIATIC
SHRIMP TAIL

Porcija (portion)

Jela po narudsbi

(CINEARISAR A SIS EESRE A SN SN ES)

PRE ORDER MEALS

(ANNOUNCEMENT 24H EARLIER)

HOBOTNICA POD PEKOM 190
OCTOPUSS BAKED UNDER THE BELL
Min. narudzba 2 porcije (porcija 300g)

TELETINA POD PEKOM

VEAL BAKED UNDER THE BELL
Min. narudzba 2 kg

220 kn/kg

SKAMPI NA BUZARU
SHRIMP STEW
Min. narudzba 1 kg

RIBA PRVE KVALITETE
PREMIUM QUALITY FISH
Orada, brancin, kovac...
Bream, bass, john dory...

320 kn/kg

350 kn/kg

PATKA SA RAZNJA
DUCK ON A ROTISSERIE
Min. narudzba 2 kg

190 kn/kg

SUNKA U KRUHU
HAM IN BREAD
Min. narudzba 2 kg

200 kn/kg

JANJETINA NA LESO
SLOW-COOKED LAMB

Min. narudzba 2 kg
JANJETINA POD PEKOM

LAMB BAKED UNDER THE BELL
Min. narudzba 2 kg

250 kn/kg

240 kn/kg



POMMES FRITES
Porcija (portion)

PLOSKE KRUMPIRA
POTATO HALFS
Porcija (portion)

PEKARSKI KRUMPIR
BAKED POTATOES
Porcija (portion)

KUHANI KRUMPIR
COOKED POTATO
Porcija (portion)

BLITVA S KRUMPIROM
MANGOLD AND POTATO
Porcija (portion)

BLITVA
MANGOLD
Porcija (portion)

UMAK OD BIJELOG TARTUFA
WHITE TRUFFLE SAUCE
Porcija (portion)

Prilosi

S D e DRSS R HESS

18

18

25

20

25

20

35

PIRJANA RIZA
STEWED RICE
Porcija (portion)

POVRCE NA ZARU
GRILLED VEGETABLES
Porcija (portion)

SAMPINJIONI NA ZARU
GRILLED CHAMPIGNONS
Porcija (portion)

DOMACI NJOKI
HOMEMADE GNOCCHI
Porcija (portion)

KROKETI
CROQUETTES
Porcija (portion)

DOMACI KRUH
HOMEMADE BREAD
Porcija (portion)

ZAPECENI GRAH
Porcija (portion)

18

28

25

18

20

25



Salale

S ATE ACIBES
SALATA OD RAIJICICE 18 SALATA OD RUKULE 25
TOMATO SALAD RUCOLA SALAD
Porcija (portion) Porcija (portion)
GRCKA SALATA 35 SALATA OD MATOVILCA 25
GREEK SALAD LAMB'S LETTUCE SALAD
Porcija (portion) Porcija (portion)
SALATA OD KUPUSA 18 KRUMPIR SALATA 18
CABBAGE SALAD POTATO SALAD
Porcija (portion) Porcija (portion)
SALATA OD KRASTAVACA 18 SALATA S PILETINOM 49
CUCUMBER SALAD CHICKEN SALAD
Porcija (portion) Porcija (portion)
ZELENA SALATA 16 SALATA SA SVJEZOM TUNOM 68
LETTUCE TUNA SALAD
Porcija (portion) Porcija (portion)
MJESANA SALATA 22 SALATA S BIFTEKOM 80
MIXED SALAD BEEF STEAK SALAD

Porcija (portion) Porcija (portion)



Deserli

DiE SO B RG-S

PALACINKE SA SLADOLEDOM
PANCAKES WITH ICE CREAM
Porcija (portion)

PALACINKE S MARMELADOM
PANCAKES WITH MARMELADE
Porcija (portion)

PALACINKE S COKOLADOM
PANCAKES WITH CHOCOLATE
Porcija (portion)

SLADOLED
ICE CREAM
Porcija (portion)

DNEVNI KOLAC
DAILY CAKE
Porcija (portion)

25

20

20

10

25



MARGHARITA

Sos, sir, maslina
tomato, cheese, olive

BIANCA
vrhnje, sir, Sunka, Spek, maslina
cream, cheese, ham, bacon, olive

FUNGHI

sos, sir, gljive, maslina
tomato, cheese, mushrooms, olive

VESUVIO
sos, sir, Sunka, maslina
tomato, cheese, ham, olive

CAPRICIOSA
sos, sir, sunka, gljive, maslina
tomato, cheese, ham, mushrooms, olive

PICANTE

sos, sir, Sunka, hamburger, ljuti feferoni, maslina
tomato, cheese, ham, bacon, chilly peppers, olives

SLAVONSKA

sos, sir, Sunka, hamburger, baranjski kulen, |j. feferoni, ajvar, maslina
tomato, cheese, ham, bacon, paprika flavoured salami, chilly peppers, cream, olive

SELJACKA

MALA
SMALL

28

31

29

29

30

32

34

36

sos, sir, Sunka, baranjski kulen, gljive, kukuruz, vrhnje, maslina
tomato, cheese, ham, paprika flavoured salami, mushrooms, corn, creman, olive

MESNA
sos, sir, Sunka, kobasica, spek, vrhnje
tomato, cheese, ham, sausage, bacon, cream

33

VELIKA
MEDIUM

35

38

36

37

38

42

44

48

45

JUMBO

69

72

68

VA

72

74

80

82

76



Pigsa

MALA VELIKA
SMALL MEDIUM

QUATTRO FORMAGGIO 32 44

S0os, sir, gorgonzola, mozzarella, grana padano, maslina
tomato, cheese, gorgonzola, mozzarella, grana padano, olive

VEGETARIANA 32 45

sos, sir, gljive, tikvice, svjeza paprika, kukuruz, cherry rajCica, masline
tomato, cheese, mushrooms, zucchini, fresh peppers, corn, cherry tomatoes, olive

AL TONNO 33 45

sos, sir, tuna komadi, luk, trs¢anski umak, maslina
tomato, cheese, tuna fish, onion, sauce, olive

FRUTTI DI MARE 33 45

sos, sir, plodovi mora, trs¢anski umak, maslina
tomato, cheese, seafood, sauce, olive

PROSCIUTTO 33 44

S0os, sir, prsut, rukola, cherry rajcica, mozzarela, maslina
tomato, cheese, smoked ham, rucola, cherry tomatoes,mozzarela, olive

BOLOGNESE 35 47

S0os, sir, mljeveno meso, luk
tomato, cheese, bolognese, onion

BONACA 36 49

S0s, sir,mozzarela, slani incuni, marinirani incuni, kapari,
tomato, cheese, mozzarela,marinated anchovies, salted anchovies, capers, olive

PILECA 34 45

zacCinjeno vrhnje, sir, piletina, sezam rub, svjeza paprika, maslina
spicy cream, chicken, edge with sesame, fresh peppers, olive

TONO NATURE 37 52

S0s, sir, mozzarela, tuna, cherry rajcice, masline
salsa, cheese, mozzarela, tuna, cherry tomatoes, olive

JUMBO

77

75

76

80

80

80

20

79

85



Pigsa

MALA VELIKA JUMBO

SMALL MEDIUM
FURESTINA 34 48 78
sos, sir,sunka, dimljeni hamburger, svjeza paprika, rajCica, maslina
tomato, cheese, ham, smoked ham, fresh peppers, tomatoes, olive
SALATA 35 48 80
sos, sir, Sunka, gljive, Spek, vrhnje, kisela paprika, jaje
tomato, cheese, ham,mushrooms, bacon, cream, sour papper, egg
CALZONE STRUCA 35
Sos, sir, Sunka
tomato, cheese, ham
LASAGNE S MESOM 45 LASAGNE SA SIROM 42
LASAGNE WITH MEAT LASAGNE QUATTRO FORMAGGIO
besSamel, pelat, sir, mljeveno meso 4 vrste sira, beSamel
besamel, tomato, cheese, minced meat four-cheese, beSamel

Dedaci
SUNKA Ham 6 AIJVAR 6 MASLINE ouve 7
SPEK sacon 6 MAIONEZA vavonnaise 6 INCUNI ancHovies 10
KULEN 14 TARTAR 6 PILETINA cHICKEN 10
PR§UT PROSCIUTTO 12 PARADAJZ SOS omato B PRUTlél PIZZA DOUGH FINGERS 5
KOBASA sAUsAGE 8 LUK onion 5 JAJE ccG 4
VRATINA sMOCKED HAM 8 PAPRIKA preppER 5 PUNIJENI RUB MALI 8
TUNA 8 KUKURU corn § FILLED EDGEWITH CHEESE SMALL
SIR cHEESE 7 RUKOLA rucoLA 8 PUNJENI RUB VELIKI 10
FILLED EDGEWITH CHEESE MEDIUM

MOZZARELA 8 GLIIVE musHrRooM 5 PUNJENI RUB JUMBO 15
GORGONZOLA 10 FEFERONI pcppeERS 5 FILLED EDGEWITH CHEESE JUMBO
VRHNUJE cream 5



Pica
DRINKS

TOPLI NAPITCI
WARM DRINKG

KAVA ESPRESSO

KAVA S MLIJEKOM MALA

KAVA S MLIJEKOM VELIKA

KAVA SA SLAGOM

CAPPUCCINO

BEZKOFEINSKA KAVA/S MLIJEKOM
BIJELA KAVA

NESCAFE

CAJ S LIMUNOM | MEDOM

BEZALKOHOLNA PICA
SOFT DRINKS

COCA-COLA/COCA-COLA ZERO
COCKTA

FANTA

SPRITE

SCHWEPPES

PAGO

CEDEVITA

LEDENI CAJ JANA

NEGAZIRANA VODA JANA 0,33 L
NEGAZIRANA VODA JANA 0,75 L
MINERALNA 0,25 L

MINERALNA 1,00 L
ROMERQUELLE LIMUNSKA TRAVA
SENSATION LIMETA-KIWANO

Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica

0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,20 |
vrecica
0,33 |
0,33 |
0,75 |
0,25 |
1,00 |
0,33 |
0,25 |

10
10
10
10
12
14
12

17
17
17
17
17
16
12
15
12
20
12
25
14
14



PIVO
BEER

OZUJISKO/OZUISKO COOL

TOMISLAV TAMNO
KARLOVACKO
STAROPRAMEN
PAN

NIKSICKO
VELEBITSKO
HEINEKEN

PAN RADLER
PAULANER
BAYREUTHER HELL
MAISEL'S WEISSE

ZESTOKA PICA
ALCOHOLIC DRINKS

JACK DANIELS
APEROL

CHIVAS REGAL 12YO
GIN

VODKA

CAMPARI

TEQUILA
JAGERMEISTER
MARTEL

BAILEYS

STOCK 84
PELINKOVAC
PELINKOVAC ANTIQUE

Pica

DRINKS

0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,33 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |

0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |
0,03 |

17
17
17
17
17
17
17
17
17
22
24
24

22
16
24
18
15
16
16
18
25
18
12
10
16



Pica

DRINKS
DOMACE RAKIJE
DOMESTIC BRANDY
SLJIVOVICA 0,03 | 15
MEDICA 0,03 | 15
ROGAC LIKER 0,03 | 15
TRAVARICA 0,03 | 15
VISNJA 0,03 | 15
BOROVNICA 0,03 | 15
ORAH 0,03 | 15
VILJAMOVKA 0,03 | 16
VINO
WINE
BIJELA VINA
DOMACE VINO (GRASEVINA) 1,00 | 70
GRASEVINA SOKAC 0,75 | 105
GRASEVINA ADZIC 0,75 | 190
MALVAZIJA CORONICA 0,75 | 190
RAJNSKI RIZLING SOKAC 0,75 | 105
SAUVIGNON SOKAC 0,75 | 105
MUSKAT ZUTI SOKAC 0,50 | 100
GEMIST 0,30 | 12
GRASEVINA SOKAC 0,011 15
GRASEVINA ADZIC 0,011 26
MALVAZIJA CORONICA 0,011 26
RAJNSKI RIZLING SOKAC 0,011 15
SAUVIGNON SOKAC 0,01 | 15

MUSKAT ZUTI SOKAC 0,01 | 20



Pica

DRINKS

VINO

WINE

CRNA VINA

DOMACE VINO (FRANKOVKA) 1,00 | 75
MERLOT BELJE 1,00 | 90
PLAVAC TOMIC 0,75 | 180
DINGAC SKARAMUCA 0,75 | 180
ROSE SKARAMUCA 0,75 | 160
PLAVAC TOMIC 0,01 | 25
DINGAC SKARAMUCA 0,011 25
ROSE SKARAMUCA 0,01 | 23

PJENUSAVA VINA

VUGLEC EXTRA BRUT (WHITE) 0,75 | 190
ROZALIA BRUT (ROSE) 0,75 | 260



» Knjiga zalbe nalazi se na Ssanku. Complaint book is available at the bar

« Radno vrijeme / Open daily: pon-sub 10:00 - 23:00, ned 12:00 - 23:00

« Osobama mladim od 18 godina ne toCimo alkohol i alkoholna pi¢a. We do not serve
alcohol and alcoholic drinks to persons younger than 18 year.

« Sve cijene izrazene su u kunama. (HRK)

« U cijenu je uracunat PDV.

Temeljem ¢1.10, st. 10, i ¢1.32, st. 6 Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (85/15), a u vezi sa ¢&l. 10,
st. 3 Zakona o zastiti potrodaca (NN 79/07,125/07, 79/09, 89/09, 133/09, 78/12, 56/13, 41/14 i
110/15) obavjestavamo potrosace da prituzbe ili prigovor na kvalitetu nasih proizvoda ili
usluga mogu obaviti u objektu ili elektronskom postom u pismenom obliku na:
konoba.bonaca@outlook.com

VRSTE ALERGENA KOJE SE MOGU NACI U HRANI :

. Zitarice koje sadrze gluten (psenica, riza, zob, durum spelt i kamut varijeteti durum
psenice,.)

» Rakovi i proizvodi od rakova

« Jaja i proizvodi od jaja

 Riba i proizvodi od ribe

« Kikiriki i proizvodi od kikirikija

« Soja i proizvodi od soje

» Mlijeko i proizvodi od mlijeka (ukljucujuci i laktozu)

« KoStunicavo — orasasto voce — ne odnosi se na kokosov orah ili pine nut, pinjoli orasasti
» Plodovi bora

» Celer i proizvodi od celera

« GorusSica i proizvodi od gorusice

« Sjeme sezama i proizvodi od sjemena sezama

« Sumporni dioksid i sulfiti u koncentraciji ve¢oj od 10mg/kg ili 10mg/l izrazeni kao SO2

TOPTAL Obrt za ugostiteljstvo,
Pavla Loncara 71,10290 Zapresi¢
BISTRO KONOBA BONACA
OIB: 10689199701
Radno vrijeme: pon-sub 11:00-23:00, ned 12:00-23:00
Ukoliko trebate R1 racun molimo Vas zatrazite ga prije izdavanja racuna.



